
Kateřina U. (katy33) ID 355875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 16:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za Váš zájem o věcičky a za respektování podmínek prodeje.

  Na e- maily se snažím odpovídat co nejrychleji, většinou ještě tentýž den.Pokud se Vám ihned neozvu, nejsem na netu, tak
mějte prosím strpení.
  Věci zasílám až po zaplacení příslušné částky na můj účet a to co nejdříve, nejpozději do 2 dnů.
  Pokud potřebujete zboží přeměřit, není problém, ale očekávám od Vás odpověď, jak jste se rozhodli, abych mohla popřípadě
zboží nabídnout dále k prodeji.
  Pokud máte o zboží OPRAVDU zájem a potřebujete nějaký čas počkat s platbou, není problém Vám zboží rezervovat.
  Poštovné je dle tarifu ČP.Zboží zasílám doporučeně, na požádání i obyčejně- ale je to na Vaše riziko.Nezasílám na dobírku.
  Budu ráda za informaci po obdržení balíčku, popřípadě za hodnocení.
  Děkuji Vám za respektování cen za zboží, nežádejte mne prosím o slevy a to ani na poštovném!!!Věci prodávám, neměním.
Děkuji.

  Přeji Vám příjemné nakupování a věřím, že Vám věcičky udělají radost a ještě dobře poslouží.
  S pozdravem Katka

 P.S. Po nepříjemné zkušenosti s jednou maminkou Vás ještě poprosím- pokud po obdržení zboží zjistíte nějakou vadu, která
nebyla uvedena v popisu nebo pokud prostě nejste úplně spokojené, napište mi to do mailu a problém spolu rozhodně
vyřešíme ke spokojenosti obou.Je to vždy jen o komunikaci!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

